CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n'’ 369/2025 - (; p/CM São Ciabricl da l)alha, 24 de junho dc 2025

PROTOCOLO ELETRÔNICO NO 004660/2025

?EQUEREr\ITE - mmsbüBiãí
"SERTURA - 24/06/2025 . 13,43,46

\SSUNTO - PROJETO DE LEI

11111111111111111 1111111111111111111 1111111111111111 111111111111111111
i04660/2025

A Sua 1lxcclência
1- 1 A G O ROC IIA
1)rc 1’cito Municipal
São C;abricl da l)alha-l':S

llxcclcntíssi mo Senhor Pro feito,

Comunico a Vossa lixcclência, que o Veto ao Projeto de Lei n'’ 60/2025.
quc ''Garante às entidades e instituições de estudos e pesquisas da sociedade civil o direito de
pesquisar dados e receber informações de seu interesse nos órgãos públicos municipais e dá outras

providências-', encaminhado a cssa Casa, através da Mcnsagcnr dc Veto n'’ 5/2025. 1-oi

mantido na Sessão Ordinária realizada no dia 23 dc junho de 2025 .

Respeitosamente,

E LJ (J L E S 1 C) :5PHdBc{91 fr:1 f i &1)t=

AG UI LAR =1:':El: 11:à}=LHEETF
OU=vldeí>conferencia. CN::Fuel.EstO

L l M A: o09641;E.UtIlirE::::'7,7=

764784 $'3.T==,.#1=3::: 1,

EU CiiÉSio AG UIIJAR IJTM A
1’residente

Avenida Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, Ct=P 29780000 - São Gabriel da Palha, 1 S : CNi>J 27.554-914/0001 50

www,camarasgp.es.gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330037003000310035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.